



# Powiat Wrocławski

Wrocław, 19.04.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.19.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniach 18-19.04.2018r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Dostawa koparki kołowej do prac przy bieżącym utrzymaniu dróg Powiatu Wrocławskiego**”,

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

### **Pytanie 1:**

Poniżej pytanie dotyczące wzoru umowy w § 8 p. 20.

Czy możemy zmienić ten punkt nadając mu treść jak niżej?

Strony zgodnie postanawiają, iż jeżeli w terminie gwarancyjnym poszczególne urządzenia będą wymagały 4 napraw, rozumianych jako czterokrotne naprawianie tych samych poszczególnych części (podzespołów) lub ich wymianę, powodujących przestój w pracy min. 7 dni roboczych, Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo do żądania wymiany urządzeń na fabrycznie nowe. Wymiana nastąpi w terminie 10 tygodni od daty zgłoszenia wad występujących po trzeciej naprawie.

### **Odpowiedź 1:**

W opinii Zamawiającego, obecne brzmienie §8 p. 20 wzoru umowy:

„Strony zgodnie postanawiają, iż jeżeli w terminie gwarancyjnym poszczególne urządzenia będą wymagały 4 napraw, rozumianych jako naprawienie poszczególnych części (podzespołów) lub ich wymianę, powodujących przestój w pracy min. 7 dni roboczych, Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo do żądania wymiany urządzeń na fabrycznie nowe. Wymiana nastąpi w terminie 10 tygodni od daty zgłoszenia wad występujących po trzeciej naprawie”

ma dokładnie taki sens jak zaproponowana zmiana, tj. chodzi o **czterokrotne naprawienie tych samych poszczególnych części (podzespołów) lub ich wymianę**.

### **Pytanie 2:**

Czy wyrażają Państwo zgodę na skrócenie okresu nowej gwarancji na naprawione lub wymienione części z 24 do 12 miesięcy, lecz nie krócej niż do końca okresu gwarancyjnego na całą koparkę? – Zapis we wzorze umowy § 8, punkt 16.

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane skrócenie terminu gwarancji. Zapisy SIWZ w tym projekcie umowy pozostają bez zmian.

### **Pytanie 3:**

1. Czy zamawiający dopuszcza promień zataczania tyłu maszyny 2135 mm.
2. Czy zamawiający dopuszcza podpory na osi skrętnej, lemiesz na osi tylnej bez możliwości zmiany trybu pracy układu kierowniczego.

3. Czy zamawiający dopuszcza pompę hydrauliki podwójną, wielotłoczkową o wydajności 2x123l/min.
4. Czy zamawiający dopuszcza dodatkową linię hydrauliczną o wydajności 123l/min.

**Odpowiedź 3:**

1. Nie, Zamawiający z uwagi na specyfikę prac nie dopuszcza promienia zataczania większego niż 1900 mm.
2. Nie, Zamawiający z uwagi na specyfikę prac (m.in. zgarnianie lemieszem urobku) wymaga aby był on usytuowany na osi skrętnej.
3. Tak, Zamawiający dopuszcza pompę hydrauliczną o powyższych parametrach.
4. Zamawiający dopuści dodatkową linię hydrauliczną o wydajności przepływu 123l/min pod warunkiem ciśnienia roboczego min. 280 Bar.

STAROSTA

*Roman Potocki*

Grażyna Owczarek

DYREKTOR  
Wydziału Zamówień Publicznych